П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район»

31 октября 2019 года                                                                                                    № 146
с. Киясово

О представлении к присвоению почетного звания «Заслуженный работник сель-
ского хозяйства Удмуртской Республики»

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Русская

нива» производственной площадки Агрокомплекса «Киясовский» о представлении

Вострецова В.А. к присвоению почетного звания «Заслуженный работник сельского

хозяйства Удмуртской Республики», в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава му-

ниципального образования «Киясовский район» Президиум районного Совета депута-

тов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить ходатайство Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о при-

своении почетного звания «Заслуженный работник сельского хозяйства Удмуртской

Республики» за многолетний добросовестный труд:

- Вострецову Владимиру Александровичу, трактористу – машинисту производ-

ственной площадки Агрокомплекса «Киясовский» общества с ограниченной ответ-

ственностью «Русская нива».

Председатель Совета депутатов
МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю. Кулалаев